
Příloha č. 7: Ceník Předmětu plnění 

 

3B benzín 

Tovární značka: ŠKODA 

Obchodní označení modelu: 
ŠKODA Superb Special Style 

2,0 TSI 206 kW 7 DSG 4x4 

Základní barva: 

červená, modrá, bílá, černá 

(jedna barva dle volby 

Odběratele) 

  
Cena za Osobní automobil bez DPH (tj. cena za automobil ve 

Standardní výbavě dle řádků 1 až 47 Přílohy č. 2)  
777 064,88 Kč 

  Nadstandardní výbava Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Vestavěná GPS navigace 0,00 Kč 

Parkovací senzory vpředu 0,00 Kč 

Parkovací senzory vzadu 0,00 Kč 

Parkovací kamera vzadu 0,00 Kč 

Prodloužená záruka na jakost vozidla 16 672,73 Kč 

Středová loketní opěrka vpředu 0,00 Kč 

Středová loketní opěrka vzadu 0,00 Kč  

Digitální přístrojový štít 0,00 Kč 

Čalounění sedadel kůží, Alcantarou, jinou umělou kůží či kombinací 

těchto materiálů 
0,00 Kč 

Vyhřívaný volant 0,00 Kč 

Vyhřívané čelní sklo 4 390,91 Kč 

Vyhřívání předních sedadel 0,00 Kč 

Vyhřívání zadních sedadel 4 454,55 Kč 

Automatické přepínání dálkových a potkávacích světel 2 227,27 Kč 

Hasicí přístroj [práškový min. 1 kg] pevně uchycený k vozidlu v 

zavazadlovém prostoru nebo umístěný pod sedadlem spolujezdce, montáž 

hasicího přístroje v autorizovaném servisu výrobce bez ztráty záruky na 

vozidlo, dodatečná montáž je součástí nabídkové ceny za nadstandardní 

výbavu  

1 925,62 Kč 

Sněhové řetězy 1 923,14 Kč 

Reflexní vesty pro všechny cestující 334,71 Kč 

 

Servisní služby Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Dílčí cena bez DPH za Servisní služby 121 141,00 Kč 

 

Další servisní služby Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Dílčí cena bez DPH za Další servisní služby 19 550,00 Kč 

 

Celková cena bez DPH v Kč 949 684,81 Kč 

  


